

MATERIALE CONSTR.

I.D.: 102718435

Data publicarii 10.09.24 Coduri CPV 44411100-5

Pretul estimativ: 1.583,27 RON - 1.583,27 RON

Descriere: 1.|CAPSE TAPITERIE 6MM STANLEY |BUC| 2.0| 7.56| 15.12| 2.87| | 2.|PIGMENT MIXT COLOR NC:32071000 |BUC| 6.0| 4.62| 27.72| 5.27| | 3.|PU.750 TURBO 300STICK NC:32141010 |BUC| 1.0| 29.41| 29.41| 5.59| | 4.|MANUSI NITRYLEX BASIC BLUE BUC |BUC| 10.0| 0.92| 9.20| 1.75| | | 5.|DILUANT 509 1L NC:38140090 |BUC| 1.0| 12.18| 12.18| 2.31| | 6.|MANUSI PROTECTIE CAUC.SENTOSA |BUC| 3.0| 4.62| 13.86| 2.63| | 7.|CILINDRU 80 VOX SR NC:83021000 |BUC| 1.0| 41.18| 41.18| 7.82| | 8.|CILINDRU 90 D 35-55 ELZET |BUC| 1.0| 47.48| 47.48| 9.02| | |NC:83021000 | | | | | 9.|PINZE FER. VERTICALA T101 B |BUC| 1.0| 6.30| 6.30| 1.20| |10.|PINZE FER. VERTICALA T101 BR |BUC| 1.0| 5.88| 5.88| 1.12| |11.|PANZE FER.VERTICALA T234 |BUC| 1.0| 9.24| 9.24| 1.76| |12.|RACORD FL.MONOC.40+NIPLU LUNG |BUC| 4.0| 9.24| 36.96| 7.02| |13.|ROBINET COLTAR 1/2-1/2 SCHELL |BUC| 2.0| 21.43| 42.86| 8.14| |14.|L211609K MANUSA LATEX POLIEST. |BUC| 12.0| 10.08| 120.96| 22.98| |15.|BISON SILICON SANITAR ALB |BUC| 1.0| 21.85| 21.85| 4.15| |16.|LACAT ELZET 35 SCHEI NC:83011000 |BUC| 1.0| 31.09| 31.09| 5.91| |17.|PENSULA DENBR 60 NC:96034010 |BUC| 1.0| 5.46| 5.46| 1.04| |18.|HIRTIE ABR.ROLA 60 ML. NC:68052000 |ML| 1.0| 3.70| 3.70| 0.70| 19.|ULEI IN SICATIVAT 1L NC:27101981 |BUC| 1.0| 15.13| 15.13| 2.87| |20.|ZN.TEU 1/2G NC:73071910 |BUC| 1.0| 3.36| 3.36| 0.64| |21.|ZN.NIPLU 1/2 NC:73071910 |BUC| 1.0| 2.77| 2.77| 0.53| |22.|ZN.REDUCTIE 3/4-1/2INSTALIMP G |BUC| 1.0| 2.69| 2.69| 0.51| |23.|ROBINET FLUT.TREC.1/2 BUGATI |BUC| 1.0| 21.85| 2